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CURRICULUM VITAE

Aftesia personale

Emer, Mbiemei Myslim Ha|A;-ZENELT

l"t1 D'tt",",
Data e lindjes:
V"ndiisnte@
Statusi

I M*tu*, 2 femije

Arsimimi:

Trajnime:

Institucioni

1979-1983

Universitefi f Tiranes

Universiteti Tiranes .,Fakulteti I

MSC, Studime I avancuara Dega: Fizike

Shkotla e Mesme e pergiithshme

"Haki Fejzott Burrel

Shkotla"ivr..@
"Haki tr'ejzott Burrel

)Kompjuterike: Microsoft office (word, Excer, power point),
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i/ Aftesia Sociale:

/ - Aftesi shume te mirakomunikuese.

- Aftesi drejtuese administrative dhe menaxhuese e;

- I afte per te punuar i vetem dhe ne grup.

- Deshire per zhvillim professional te metejshem.

Eksperiencat ne Pune:

2015' e vazhdim Mesues I Lendes Fizike Shkolle e Meseme "pjeter Budi', Burrel
Nentor 2013-Dhjetor 2074- Drejtor Rajonal eEZ dheme spa ekspert I eneryiise
Janar 2010-nentot 2073 - Mesues I Lendes Fik-zike Shkolle e Meseme .?jeter Budi', Burrel
2006-2010 Mesues I Shkencave Teknike Shkolle elektrike 5-vjecare Ulez
Nentor 2004'Maj 2006- Mesues I Lendes Fizikes Jo-Publike'NMG"Burrel
Tetor 2002-Nentor 2004- Drejtor I Drejtorise Arsimore Mat
Tetor 1997-Nentor 2}}2lnspektor I Fizikes, Kryeinspektor DA Mat
Shtator 1996-Tetor 1997 Mesues I Lendes Fikzike Shkolle e Meseme'?jeter Budi,, Burrel
shtator 1994-shtator 1996 Fonnator I Lendes Fizike per sHM Mat
Tetor 1993-SHtatot 1994 Mesues I Lendes Matematik- Fikzike phkolle e 8- vjecare Vinjoll
shtator 1990-Tetor 1993 zv.Dtejtor I SHMB ..Haxhi ztrgluni; tii
Shtator 1983- Shtator 1990 Mesues I Fikzike dhe Kryetar KKM Brug Shkolle e Mesem e,,26
Korriku"Brug

Kontakti : e-mail: mzeneli26@omail.com

Telefon 069 il 39 300

Nenshkrimi:


